平成25年度第２回大阪府地方独立行政法人
大阪府立病院機構評価委員会
議事要旨〔簡易版〕
１　日時　　　　平成25年８月９日（金）　午後３時30分～午後5時
２　場所　　　　大阪赤十字会館　401会議室
３　出席委員　　松澤委員長、古村委員、中島委員（欠席＝南島・山口委員）
４　議事内容
(１)　平成24事業年度大項目２の業務実績の評価について

前回に引き続き、大項目２に係る各小項目評価の妥当性について審議した。

(２)　平成24事業年度業務実績の全体評価・大項目評価について

事務局より、全体評価・大項目評価のたたき台について説明を行い、質疑・意見聴取が行われた。
以　上
- 1 -
PAGE